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دانشگاه در جبهه- 159

شهید حسین گلشنی سال 1336 در شهرستان ارومیه به دنیا آمد. 
تحصیلات مقدماتی را در زادگاه خود با موفقیت به پایان رساند. بعد 
دانش  از دریافت دیپلم، دوره خدمت مقدس سربازی را به عنوان سپاه 

در شهرستان قروه گذراند.
با اتمام خدمت ســربازی به استخدام آموزش و پرورش درآمد و 
همزمان در آزمون سراســری سال 1357 دانشگاه ها شرکت نموده و 

در رشته ریاضی دانشگاه تبریز پذیرفته شد.
قیام اسلامی مردم ایران زمانی آغاز شد که وی جوانی برومند ، دلیر 
و آگاه بود. از ابتدا پیام انقلاب را دریافت. با شرکت در راهپیمایی های 
مردمی و تشویق جوانان برای پیوستن به مبارزات ضد پهلوی به ندای 

حضرت امام لبیک گفت.
بعد از پیروزی انقلاب اســلامی و تشکیل امور تربیتی در وزارت 
آمــوزش و پرورش به تعلیم قرآن و تربیت آینده ســازان پرداخت. با 
شــروع جنگ تحمیلی، حضور در میادین نبرد را در اولویت اول قرار 
داده و از طریق بسیج به جبهه اعزام گردید که پس از ماه ها جهاد و 
مبارزه در  تاریخ 23 خرداد 1361 در عملیات رمضان به فیض عظیم 

شهادت نائل گردید.
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تصاویری از چهارمین مسابقات بین المللی دانشجویی سازه های 
ماکارونی SBC با حضور نمایندگانی از 7 کشور در تهران قاب دانشگاه

دانشگاه آزاد اسلامی تمام تلاش خود را به جذب کمی دانشجو برای تامین 
مالی خود معطوف کرده و به محلی برای دریافت آسوده مدرک برای کارمندان 
دولت تبدیل شده است. این اقدام سبب بی ارزش شدن مدرک علمی در کشور 

و کم اهمیتی به جایگاه قدرت آفرین علم و اقتصاد دانش بنیان شده است.
در ســال های اخیر موج مدرک گرایی و همچنین هیجان ارتقای مدرک 
تحصیلی در میان کارکنان بخش دولتی به شــدت افزایش پیدا کرده اســت. 
علت این موضوع را می توان نظام بیمار ارتقای حقوق کارمندان دولت بر مبنای 

مدرک تحصیلی از هر دانشگاه و اعتبار علمی است.
اما در این سال ها دانشگاه آزاد اسلامی رویه ای را پیش گرفته است که تنها 
برداشت آن می تواند توسعه کمی این دانشگاه برای تامین مالی خود، گذراندن 
امورات و فرار از ورشکستگی باشد. این دانشگاه پس از بی اعتبارسازی مدارک 
مهندسی به سراغ رشته های پزشکی رفته و با نگاه درآمدزایی و بدون توجه به 
کیفیت آموزشی در حال توسعه کمی ظرفیت پذیرش دانشجو است. به گونه ای 
که در سال 13۹3 دانشگاه آزاد اسلامی ظرفیت مقاطع کارشناسی و کارشناسی 
ارشد خود را 13۸ و 271 درصد افزایش داد و با افزایش ظرفیت مقطع دکتری، 

به ناگهان 12۰۰۰ نفر دانشجو را جذب کرد.
این موج افزایش دانشــجویان دارای مدارک علمی بالا تبعات فرهنگی و 

اشتغال فراوانی را به همراه خواهد داشت.
مسئولان دانشگاه آزاد در توجیه افزایش ظرفیت به بند  2ـ2  سیاست   های 
کلی »علم و فناوری« که توسط رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد نیز اشاره دارند. 
در این بند از سیاســت  های ابلاغی که در تاریخ 2۹ شهریورماه ۹3 در اجرای 
بند یک اصل 11۰ قانون اساســی خطاب به روســای قوای سه گانه و رئیس 
 مجمع تشــخیص مصلحت نظام منتشر شــد، اصلاح نظام پذیرش دانشجو و 
توجه ویژه به استعداد و علاقه مندی دانشجویان در انتخاب رشته تحصیلی و 
افزایش ورود دانشجویان به دوره  های تحصیلات تکمیلی به عنوان یکی از نکات 
برجسته در بهینه سازی عملکرد و ساختار نظام آموزشی و تحقیقاتی کشور به 
 منظور دستیابی به اهداف سند چشم انداز و شکوفایی علمی مطرح شده است.
به نقل از عیارآنلاین؛ اما بند دوم سیاست ابلاغی رهبر انقلاب، هفت نکته 
دیگر را نیز در خود جای داده که دانشگاه آزاد کوچک ترین تحرکی در راستای 
بهبود آنها انجام نداده اســت؛ نکاتی همچون ســاماندهی و تقویت نظام  های 
نظارت، ارزیابی، اعتبارسنجی و رتبه بندی در حوزه  های علم و فناوری، افزایش 
بودجه تحقیق و پژوهش به حداقل چهار درصد تولید ناخالص داخلی، حمایت 
از تاســیس و توسعه شهرک ها و پارک  های علم و فناوری، شناسایی نخبگان، 

پرورش استعداد های درخشان و حفظ و جذب سرمایه  های انسانی.
کارشناسان عقیده دارند که می بایست در وهله اول در مقابل جذب کمی 
دانشگاه آزاد مقابله نمود و در وهله دوم نظام سختگیرانه تری برای کیفی سازی 
مدارک این دانشگاه اعمال نمود. چرا که توسعه کمی این دانشگاه باعث شده 
است که دیگر جایگاه علم آموزی برای کشور بی اهمیت گردد که این موضوع 
اهمیــت دانش و اقتصاد دانش بنیان در برنامه کلان کشــور را با خطر جدی 

روبرو کرده است.
بنابراین ضروری است که برای حفظ جایگاه علم و اهمیت آن در اقتصاد 
آینده کشــور جلوی تولید مدارک علمی بدون کیفیت و پشــتوانه علمی در 

کشور گرفته شود.

خروج نخبگان از کشور نمی تواند 
موضــوع بی اهمیتی باشــد، درواقع 
سرمایه بسیار ارزشمندی به نام نیروی 
انسانی بااستعداد و نخبه که هزینه های 
بسیار زیادی برای آموزش آنها شده 
است، دقیقاً درزمانی که باید به ثمر 
بنشــیند با بی برنامگی و ضعف های 
ساختاری دودستی تقدیم کشورهای 

توسعه یافته می شود.
به نظر کارشناســان اطلاع از 
آمار مهاجــرت نخبگان از این نظر 
می تواند اهمیت داشــته باشد که 
بــا برنامه ریزی هــای دقیق و رفع 
و  نخبگان  موردنیاز   کاســتی های 
استعدادهای برتر، می توان مانع از 
خروج آنها از کشور شد.  اما مهاجرت 
و فرار نخبگان، ازجمله موضوعاتی 
اســت که هر از چنــد گاهی برای 
انتقــاد به وضعیت علمی کشــور، 
مورد توجه منتقدان قرار می گیرد 
و عدم وجود آمــار خروج نخبگان 
بعد از سال ۹1، نشان از عدم توجه 
به این موضوع است. این مسئله تا 
جایی ادامــه یافت که مقام معظم 
رهبری نیز، بر بررســی مهاجرت 

نخبگان تاکید کردند.
شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز 
در همین زمینه و در راســتای سند 
راهبردی کشور در امور نخبگان مبنی 
بر ارائه آمار خروج نخبگان از کشــور 
توسط بنیاد ملی نخبگان، این آمار را 

از بنیاد مذکور مطالبه کرد.
گزارشــی که به گفته دبیر شورا 
قرار بود در پایان سال ۹4 ارائه شود 
که این کار انجام نشــد. با  وجود این 
پس از کش وقوس های فــراوان و با 
تأخیر چندماهه، بنیاد ملی نخبگان 
گزارش مهاجرت نخبگان را در اواخر 
مهرماه ۹5 به شــورای عالی انقلاب 
فرهنگــی تحویــل داد. این گزارش 
به گفته ســتاری قرار بود در صورت 
صلاحدید شورا منتشر شود لکن هفته 
قبل از ســوی یکی از خبرگزاری ها 

انتشار یافت.
نکته قابل توجه در گزارش مذکور، 
اتکا به گزارش های یونسکو و موسسه 
بروکینز اســت. آمارهایی که به روز 
نیستند و ســال های قبل نیز وجود 
داشته اند. در همین زمینه باید افزود 
که، آمارهای مراجعی مانند سازمان 
ثبت  احــوال و اداره نظــام  وظیفه ، 
پلیــس گذرنامه و... نیــز در گزارش 
بنیاد استفاده  نشــده است. اعداد و 
رقم هایی که به صــورت دقیق تعداد 
افراد تحصیل کــرده و نخبه را که از  

کشــور خارج  شده اند مشخص کرده 
است. از طرف دیگر جای خالی آمار 
اداره مهاجرت کشورهای صادرکننده 
ویزای تحصیلی برای ایرانیان ازجمله 
آمریکا یا مطالعه روند خرید و فروش 
کتاب آزمون هــای GRE برای ورود 
به دانشــگاه های امریکا نیز احساس 
می شود. برخی با استناد به این موارد، 
جامعیت گــزارش بنیاد را مخدوش 
می دانند. همچنین این مســئله در 
کنار تعلل های بنیاد ملی نخبگان در 
ارائه گزارش مذکور، کم کاری بنیاد را 

به ذهن متبادر می سازد.
گذشــته از ابهام فــوق، برخی 
کارشناسان معتقدند اطلاعات گزارش 
بنیاد ملی نخبگان، چندان به واقعیت 
نزدیک نیســت زیرا بــا آمار گزارش  
ســال های قبل مرکز علوم  انســانی 
و مطالعات  فرهنگــی ایران، مجلس 
شورای اسلامی   و  صندوق بین المللی 

پول، اختلافاتی فاحش دارد. 
توضیح بیشــتر آنکه مرکز علوم 
انسانی و مطالعات فرهنگی ایران در 
سال ۹1 با انجام پژوهشی به صورت 
دقیق موضوع مهاجرت نخبگان را در 
دســتور کار خود قــرار داد. پژوهش 
مذکور بیان می کند در ۸۰ روز نخست 
ســال ۹1 بیش از هزار جوان ایرانی، 
که بیشتر 22 ساله بوده اند، با هزینه 
شخصی برای ادامه تحصیل به خارج 
از کشور رفته اند. همچنین به گزارش 
صندوق بین المللی پول در سال 2۰۰۹ 
ایران بین ۹1 کشور توسعه یافته رتبه 
نخست را در مهاجرت نخبگان کسب 

کرده است.
از طرفی بر اساس آمار ارائه  شده 
از سوی مجلس شــورای اسلامی تا 

سال 13۸۹، 6۰ هزار نخبه ایرانی از 
کشــور مهاجرت کرده اند که اغلب از 
نخبگان المپیادهای علمی و ترازهای 
برتر دانشگاه ها بوده اند که به طورکلی 
همه این آمارها نشــان از حضور 25 
درصــدی نخبگان ایرانــی در خارج 
کشــور اســت. حال با وجــود آنکه 
برخی کارشناسان خبر از افزایش 16 
درصدی خروج نخبگان از کشور در 
طی این 3 سال را می دهند؛ بنیاد ملی 
تحصیل کرده  نخبگان  آمار  نخبگان، 
ایرانی در خارج از کشور را 15 درصد 

می داند.
نکته دیگر این است که آمارهای 

بنیاد ملــی نخبگان در حالی خبر از 
کاهــش خروج نخبگان از کشــور را 
می دهد که برخی نهادهای رســمی 
بین المللی این موضوع را رد می کنند. 
یکی از این نهادهای رسمی،   انستیتو 
بین المللی آموزش آمریکا است، که 
ســالانه تعداد دانشــجویان خارجی 
شــاغل به تحصیل در این کشور را 
اعلام می کند. این نهــاد در آخرین 
بیانیه اش اعلام نمود در سال تحصیلی 
2۰16 - 2۰15 تعداد دانشــجویان 
ایرانی شاغل به تحصیل در آمریکا به 
12256 دانشجو رسیده است. نکته 
آمــار فوق این اســت که حضور این 

تعداد دانشــجو در سال های پس از 
انقلاب در آمریکا یک رکورد محسوب 
می شود. این مسئله را باید افزود که 
در سال تحصیلی 2۰11-2۰1۰ تعداد 
دانشجویان ایرانی آمریکا 5626 نفر 
بود که به اســتناد ایــن گزارش این 
عدد در سال گذشته بیش از دو برابر 

شده است.
نکته ای که بر اهمیت این گزارش 
می افزاید این است که در بررسی آمار 
25 کشــور اول در اعزام دانشجو به 
آمریکا، ایران رتبه نخست در ارسال 
دانشجوی مقاطع کارشناسی ارشد و 

دکتری دارد.
تاکیــد می کند،  این گــزارش 
حدود ۸۰ درصد دانشجویان ایرانی 
شــاغل به تحصیــل در آمریکا در 
مقطع تحصیلات تکمیلی هســتند. 
بــه  بیان دیگــر در ســال تحصیلی 
۹5 - ۹4 روزانــه 2 دانشــجو در 
مقاطع کارشناســی ارشــد و بالاتر 
کشــور را به مقصــد آمریکا ترک 
کرده اســت. موضوع  مهم این است 
که این دانشــجویان پــس از مدت 
کوتاهی فارغ التحصیل شــده و در 
آمریکا مشغول به کار می شوند؛ لذا  
بخش قابل توجهی از آنان به کشور 
بازنمی گردند.به طورکلی مسئله اصلی 
در گزارش بنیاد ملی نخبگان مغایرت 
و عدم جامعیت آمارها در این زمینه 
اســت. بنابراین انتظار می رفت که 
بنیاد ملــی نخبگان برای جلوگیری 

از این مشــکلات، از مراجع دیگری 
نیز اســتفاده می نمــود و در کنار 
آن خود نیز نســبت به جمع آوری 
اطلاعــات اقدام  می کــرد. گزارش 
مذکور آمارهایی که در سال های قبل 
رسمیت داشته اند و اعداد و رقم های 
بیان شده در گزارش  نهادهای رسمی 
بین المللی را زیر ســؤال می برد که 
همین موضوع موجب تشــکیک در 
این گزارش شده است. همچنین با 
توجه به کیفیت گزارش منتشر شده 
این ســوال نیز مطرح می شود که، 
چرا ارائه آمار مذکور توســط  بنیاد 
ملی نخبگان به شورای عالی انقلاب 
فرهنگی با تأخیر 7 ماهه روبه رو شد؟  

درنهایت باید به این نکته اشاره 
کرد که عدم وجــود آمارهای متقن 
در زمینه مهاجــرت نخبگان، باعث 
عــدم برنامه ریزی دقیق مســئولان 
و سیاســت گذاران بــرای جلوگیری 
خروج افراد مستعد و نخبه از کشور 
می شود؛ که این مسئله از طرفی باعث 
هدر رفت هزینه های صرف شده برای 
تربیت این افراد می شــود و از طرف 
دیگــر ما را از وجود نیروی انســانی 

کارآمد و بااستعداد محروم می کند.
* امیرسعید قنبری

فعال دانشجویی و کارشناس 
علم و فناوری

با ایجاد تغییرات در نحوه پذیرش 
در دانشــگاه فرهنگیــان و به تبع آن 
نگرانی داوطلبان علاقه مند به پذیرش 
در این دانشــگاه، بایــد دید واکنش 
مسئولان این دانشگاه و وزارت علوم به 
این اتفاقات چیست و چه پاسخی برای 

داوطلبان کنکوری دارند.
دانشــگاه فرهنگیان از آن دست 
دانشــگاه هایی است که به طور خاص 
مورد توجه داوطلبان کنکور سراسری 
قرار می گیرد و این توجه خاص از آن 
جهت است که به طور معمول، مقصد 
نهایی دانشجویان این دانشگاه شغلی 
دوست داشتنی به نام »معلم« است و 
شوق رسیدن به این مطلوب، بر تلاش 
داوطلبان علاقه مند به پذیرش در این 
دانشگاه می افزاید و تحمل سختی های 

کنکور را بر آنها آسان می کند.
فرهنگیان  دانشــگاه  در  پذیرش 
همانطور کــه مزایای خاصی همچون 
استخدام در وزارت آموزش و پرورش 
و... را فراهــم می کنــد، امــا پذیرش 
و قبولــی در آن، شــرایط خاصــی را 
می طلبد که آن را نســبت به ســایر 
دانشــگاه ها متمایز می کند. داوطلبان 

علاقه مند به پذیرش در این دانشــگاه 
باید علاوه بر شرکت در آزمون سراسری 
و کسب رتبه مورد قبول این دانشگاه، 
در مصاحبــه و آزمون های مدنظر این 
دانشگاه شرکت کرده و پس از قبولی 
در آن، می توانند خود را دانشجوی این 
دانشگاه بدانند. به عبارت دیگر، پذیرش 
در این دانشگاه، به صورت نیمه متمرکز 
اســت. در تعریفی ســاده، رشته های 
نیمه متمرکز عبارتند از: »رشته هایی که 
پذیرش دانشجو در آنها نیاز به مصاحبه، 
معاینه و آزمــون عملی و علمی دارد، 
رشته های نیمه متمرکز نامیده می شود. 
داوطلبانی که این رشته ها )رشته های 
نیمه متمرکز( را در برگه انتخاب رشته 
خود انتخاب کنند، در صورتیکه نمره 
لازم در کنکور سراسری را کسب کرده 
باشــند، بصورت چند برابر ظرفیت به 

مصاحبه حضوری دعوت می شوند.«
اما با مطالعــه دفترچه راهنمای 
ثبت نام و شــرکت در آزمون سراسری 
ســال 13۹6، متوجه خواهید شد که 
تغییری عجیب در شرایط پذیرش در 
دانشگاه فرهنگیان ایجاد شده است که 
داوطلبان این آزمون را شوکه کرده و 

تعدادی از آنها اعتراض خود را نسبت 
به این تغییر، به اعلام نموده اند. در حالی 
که در ســال های گذشته، پذیرش در 
دانشگاه فرهنگیان مشروط به این بود 
که حداکثر سن داوطلبان 22 سال تمام 
باشد، اما این شرط در سال ۹6، تغییر 
یافته و به 2۰ سال تقلیل یافته است و 
عملا عده ای از داوطلبان که برای قبولی 
در این دانشگاه برنامه ریزی کرده بودند، 
از گردونه رقابت خارج شــده و دیگر 
امکان قبولی در دانشگاه فرهنگیان را 
نخواهند داشت. نکته دیگر در این رابطه 
این است که، حداکثر سن شرط شده 
در این دانشگاه غیرقابل تغییر است و 
این یعنی حتی داوطلبی که 2 ســال 
خدمت سربازی را گذرانده و حالا سنی 
بیش از 2۰ ســال دارد از پذیرش در 
دانشگاه فرهنگیان محروم خواهد بود.با 
ایجاد این تغییرات در نحوه پذیرش در 
دانشگاه فرهنگیان و به تبع آن نگرانی 
داوطلبان علاقه مند به پذیرش در این 
دانشگاه، باید دید واکنش مسئولان این 
دانشــگاه و وزارت علوم به این اتفاقات 
چیست و چه پاسخی برای داوطلبان 

کنکوری دارند؟!

چرا دانشگاه آزاد 
جایگاه آموزش عالی را متزلزل می کند؟

دیدگاه دانشجویی

آمارسازی
 از مهاجرت 
نخبگان!

تغییرات خلق الساعه در پذیرش دانشگاه فرهنگیان!

مشخصات محکوم له
شغل:	-	 نام	پدر:	شاه	محمد	 نام	خانوادگی:	کیانی	 نام:	اقبال	

نشانی	محل	سکونت:	ایوان-	خ	شهید	نادری
 مشخصات محکوم علیه

نام	خانوادگــی:	1-	حاجی	زاده	2-	 نام:	1-	جهان	2-	نسرین	
ســکونت:	 محــل	 نشــانی	 شغل:	-	 نام	پدر:	-	 نظری	

مجهول	المکان
محکوم به: 

محکوم	علیها	به	موجب	دادنامه	شــماره	341	مورخ	95/9/9	شعبه	دوم	
شورای	حل	اختلاف	در	حق	محکوم	له،	محکوم	به	تکالیف	ذیل	می	باشند:

1-	پرداخت	مبلغ	200/000/000	ریال	به	عنوان	اصل	خواسته.
2-	پرداخت	2/775/000	ریال	بابت	هزینه	دادرسی.
3-	پرداخت	مبلغ	1/090/000	ریال	هزینه	واخواست

بعلاوه	خســارت	تأخیر	تأدیه	از	زمان	واخواســت	94/2/3	لغایت	زمان	
وصول	براســاس	قرارداد	فی	مابین	که	محاسبه	آن	برعهده	دایره	اجرای	

احکام	مدنی	است.
4-	هزینه	نیم	عشــر	دولتی	به	مبلغ	5	درصد	میزان	محکوم		به	برعهده	

خوانده	می	باشد.
به	استناد	ماده	19	آیین	نامه	اجرایی	ماده	189	قانون	برنامه	سوم	توسعه	

اقتصادی؛	اجتماعی؛	فرهنگی	محکوم	علیه	مکلف	است:
1-	پس	از	ابلاغ	این	اخطار	اجرایی	ظرف	ده	روز	مفاد	آن	را	به	موقع	به	
اجــرا	بگذارد	و	یا	ترتیبی	برای	محکوم	بــه	و	یا	انجام	تعهد	و	مفاد	رأی	
بدهد.	در	هر	صورت	نســخه	ای	از	موافقت	نامه	یا	رونوشت	مصدق	آن	را	

به	شورا	تسلیم	دارد.
2-	مالی	معرفی	کند	که	اجرای	حکم	و	استیفای	طلب	از	آن	میسر	باشد	
در	صورتی	که	بدهکار	خود	را	قادر	به	اجرای	مفاد	اجرائیه	نداند	باید	ظرف	
مهلــت	مذکور	صورت	جامع	دارائی	خود	را	اعم	از	منقول	و	غیرمنقول	به	

مسئول	شورا	تسلیم	کند	و	اگر	مالی	ندارد	صریحا	اعلام	نماید.
3-	علاوه	بر	موارد	بالا	به	مفاد	قانون	منع	توقیف	اشخاص	در	قبال	تخلف	
از	انجام	تعهدات	و	الزامات	مالی	مصوب	22	آبان	ماه	1352	شمســی	و	
همچنین	مواد	مربوطه	در	قانون	اصول	محکمات	که	مســتخرجه	ای	از	
این	دو	قانون	در	ظهر	برگ	اجرائیه	درج	گردیده	اســت	توجه	نمود	و	به	
آن	عمل	نماید	در	غیر	این	صورت	طبق	قانون	اجرای	احکام	مدنی	اقدام	

قانونی	از	سوی	اجرای	احکام	دادگستری	صورت	می	پذیرد.
دبیرخانه شورا: طیبه خورانی

رئیس شعبه دوم حقوقی: 
محمدعلی خسروی

برگ اجرائیه
مشخصات	محکوم	له	

نام	پدر:	شاه	محمد	 نام	خانوادگی:	کیانی	 نام:	اقبال	
نشانی	محل	سکونت:	ایوان-	خ	شهید	نادری شغل:	-	

مشخصات	محکوم	علیه
نام	خانوادگی:	1-	حاجی	زاده	2-	نظری نام:	1-	جهان	2	نسرین	
نشانی	محل	سکونت:	مجهول	المکان شغل:	-	 نام	پدر:	-		

محکوم	بــه:	محکوم	علیها	بــه	موجب	دادنامه	شــماره	340	مورخ	
95/9/9	شعبه	دوم	شورای	حل	اختلاف	در	حق	محکوم	له،	محکوم	به	

تکالیف	ذیل	می	باشند:	
1-	پرداخت	مبلغ	100/000/000	ریال	به	عنوان	اصل	خواسته.

2-	پرداخت	مبلغ	2/006/500	ریال	بابت	هزینه	دادرسی.
3-	پرداخت	مبلغ	1/090/000	ریال	هزینه	واخواست.

4-	پرداخت	مبلــغ	37/430/000	ریال	موضوع	فروش	دان	مرغ،	به	
علاوه	خســارت	تأخیر	تأدیه	از	زمان	واخواست	94/2/3	لغایت	زمان	
وصول	براســاس	توافق	طرفین	در	قرارداد	که	محاســبه	آن	برعهده	

دایره	اجرای	احکام	مدنی	است.
5-	هزینه	نیم	عشر	دولتی	به	مبلغ	5	درصد	میزان	محکوم	به	برعهده	

خوانده	می	باشد.
به	اســتناد	ماده	19	آیین	نامه	اجرایی	ماده	189	قانون	برنامه	ســوم	

توسعه	اقتصادی؛	اجتماعی؛	فرهنگی	محکوم	علیه	مکلف	است:
1-	پس	از	ابلاغ	این	اخطار	اجرایی	ظرف	ده	روز	مفاد	آن	را	به	موقع	
بــه	اجرا	بگذارد	و	یا	ترتیبی	بــرای	محکوم	به	و	یا	انجام	تعهد	و	مفاد	
رأی	بدهد.	در	هر	صورت	نسخه	ای	از	موافقت	نامه	یا	رونوشت	مصدق	

آن	را	به	شورا	تسلیم	دارد.
2-	مالی	معرفی	کند	که	اجرای	حکم	و	اســتیفای	طلب	از	آن	میسر	
باشــد	در	صورتی	که	بدهکار	خود	را	قادر	به	اجرای	مفاد	اجرائیه	نداند	
باید	ظرف	مهلت	مذکور	صورت	جامــع	دارائی	خود	را	اعم	از	منقول	
و	غیرمنقول	به	مســئول	شورا	تســلیم	کند	و	اگر	مالی	ندارد	صریحاً	

اعلام	نماید.
3-	علاوه	بر	موارد	بالا	به	مفاد	قانون	منع	توقیف	اشخاص	در	قبال	تخلف	
از	انجام	تعهدات	و	الزامات	مالی	مصوب	22	آبان	ماه	1352	شمســی	و	
همچنین	مواد	مربوطه	در	قانون	اصول	محکمات	که	مســتخرجه	ای	از	
این	دو	قانون	در	ظهر	برگ	اجرائیه	درج	گردیده	اســت	توجه	نمود	و	به	
آن	عمل	نماید	در	غیر	این	صورت	طبق	قانون	اجرای	احکام	مدنی	اقدام	

قانونی	از	سوی	اجرای	احکام	دادگستری	صورت	می	پذیرد.
رئیس شعبه دوم حقوقی
محمدعلی خسروی

دبیرخانه شورا
طیبه خورانی

برگ اجرائیه

مزایده شماره 95-1/153 
شرکت حنیف امین اعتماد

الف(	شــرکت	حنیف	امین	اعتماد	در	نظر	دارد	یک	فروند	کشــتی	لرزه	نگار	به	طول	
68/7	متــر	و	عرض	12/51	متر	و	ارتفــاع	5/29	متر	را	از	طریق	مزایده	حضوری	به	

فروش	رساند.
ب(	شــرایط	مزایده:	1-	اهلیت	قانونی	خریدار.	2-	فروشنده	در	رد	یا	قبول	پیشنهاد	
مختار	است.	3-	خریدار	مکلف	است	جهت	شرکت	در	مزایده	یک	فقره	چک	تضمینی	
به	مبلغ	1/000/000/000	ریال	)یک	میلیارد	ریال(	را	به	عنوان	سپرده	بپردازد.	4-	در	
صورت	انصراف،	ســپرده	به	نفع	فروشنده	ضبط	خواهد	شد.	5-	کلیه	هزینه	های	پس	

از	فروش	به	عهده	خریدار	است.
ج(	زمان	بازدید:	روزهای	95/12/7	و	95/12/8	از	ساعت	9	صبح	الی	16	عصر.

د(	محل	بازدید	و	برگزاری	مزایده:	اســتان	مازندران،	شهرستان	بهشهر،	میان	کاله،	
بندر	امیر	آباد،	کنار	ســاحل	پره	ماهیگیران	شــرکت	عاشورا	ده،	محل	استقرار	کشتی	

لرزه	نگار.	
ه(	زمان	برگزاری	مزایده:	مورخ	95/12/9	شروع	مزایده	رأس	ساعت	10:30	صبح.

تلفن	تماس:	3-44153962-021	و	09124241411

اصل سند کمپانی و کلیه اوراق سند و برگ سبز خودروی 
ســواری پیکان تیپ 16۰۰ به رنگ ســفید روغنی مدل 
137۹ به شــماره موتــور 11127۹۸1734 و شاســی 
7۹4۸524۸ و شماره پلاک ایران 65 - 577 د 4۹ متعلق 
به اینجانب محمدرضا افرازی به کد ملی 317۹1۰6۹۰5 
فرزند یدالله صادره از بردســیر مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اصل ســند کمپانی و کلیه اوراق سند، برگ سبز، کارت ماشین و 
بیمه نامه خودروی ســواری پژو پارس سفید مدل 13۹۰ به شماره 
 NAAN21CAVBK444265 موتور 124۸۹2۹۸7۰3 و شاسی
و شــماره پلاک ایران 45-2۹3 س ۸7 متعلق به اینجانب احسان 
اشرف زاده به کد ملی 313151۸723 فرزند امان الله صادره از بافت 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم
کلاسه	پرونده:	950746

وقت	رسیدگی:	ساعت	17:15	عصر	روز	96/1/28
خواهان:	ابراهیم	نوری	فرزند	حسن

خوانده:	عبدالباسط	شه	بخش	فرزند	دادخدا	مجهول	المکان
خواسته:	خواهان	دادخواستی	تسلیم	این	شورا	نموده	که	وقت	رسیدگی	تعیین	
شــده	و	به	علت	مجهول	المکان	بودن	خوانده	به	درخواســت	خواهان	و	به	
تجویز	ماده	73	قانون	آیین	دادرسی	مدنی	مراتب	یک	نوبت	در	یکی	از	جراید	
کثیرالانتشار	آگهی	می	شــود	تا	خوانده	از	تاریخ	نشر	آگهی	ظرف	مدت	یک	
ماه	به	دبیرخانه	شــورا	مراجعه	و	ضمن	اعلام	نشانی	کامل	خود	نسخه	ثانی	
دادخواســت	و	ضمائم	را	دریافت	نماید	و	در	وقت	مقرر	بالا	جهت	رســیدگی	
حاضر	شــود.	چنانچه	بعداً	ابلاغی	به	وسیله	آگهی	لازم	شود	فقط	یک	نوبت	

منتشر	و	مدت	آن	ده	روز	خواهد	بود.
مسئول دبیرخانه شورای حل اختلاف 
شماره 7 زاهدان- مریم سرحدی م الف3594

آگهی احضار متهم
بدینوسیله	به	آقای	سعید	کهزادی	فرزند	ضرغام	که	فعلا	مجهول	المکان	می	باشد	ابلاغ	می	گردد	
که	در	پرونده	شــماره	)1395/9259/570299/6	کلانتری13(	شــعبه	اول	دادیاری	دادسرای	
شهرســتان	ملایر	به	اتهام	انتقال	مال	غیر	تحت	تعقیب	می	باشد	لذا	در	اجرای	ماده	115	قانون	
آیین		دادرسی	کیفری	مراتب	به	نامبرده	ابلاغ	تا	ظرف	یک	ماه	از	تاریخ	انتشار	این	آگهی	جهت	
پاســخگویی	به	اتهام	خود	در	این	شــعبه	حاضر	گردد	در	صورت	عــدم	حضور	تصمیم	قانونی	

معمول	خواهد	شد.
دادیار شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب ملایر-بهاری مقدم

م الف831

خواهان/	شاکی	جعفر	مومنی	دادخواستی	به	طرفیت	خوانده/	متهم	مری	کی	رینولدز	و	سوزان	شهرزاد	باقری	به	
خواسته	مطالبه	وجه	بابت	...	تقدیم	دادگاه	های	عمومی	شهرستان	شهرستان	گرمسار	نموده	که	جهت	رسیدگی	
به	شــعبه	1	دادگاه	عمومی	حقوقی	شهرستان	گرمســار	واقع	در	استان	سمنان-	گرمسار-	بلوار	شهید	بهشتی-	
دادگستری	شهرستان	گرمسار-	کد	پستی:	3581751157	تلفن:	17-34224816	)کد	023(	ارجاع	و	به	کلاسه	
9509982250300393	ثبت	گردیده	که	وقت	رســیدگی	آن	1396/3/13	و	ساعت	9:00	تعیین	شده	است.	به	
علت	مجهول	المکان	بودن	خوانده/	متهم	و	درخواست	خواهان/	شاکی	و	به	تجویز	ماده	73	قانون	آیین	دادرسی	
دادگاه	های	عمومی	و	انقلاب	در	امور	مدنی	و	دســتور	دادگاه	مراتب	یک	نوبت	در	یکی	از	جراید	کثیرالانتشــار	
آگهی	می	شــود	تا	خوانده/	متهم	پس	از	نشر	آگهی	و	اطلاع	از	مفاد	آن	به	دادگاه	مراجعه	و	ضمن	اعلام	نشانی	

کامل	خود	نسخه	دوم	دادخواست	و	ضمائم	را	دریافت	و	در	وقت	مقرر	فوق	جهت	رسیدگی	حاضر	گردد.	
منشی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار- فریبا صادقی م الف/877

اصل سند کمپانی و کلیه اوراق سند و برگ سبز خودروی سواری 
پیکان تیپ 16۰۰ به رنگ ســفید روغنی مدل 137۸ به شماره 
موتور 11127۸۰7253 و شاســی 7۸4۰۸۰۹4 و شماره پلاک 
ایــران 65-4۹۹ه 17 متعلق به اینجانب سیدحســین حســینی 
دشــتیخوانی به کد ملــی 447۹۹۰6533 فرزند ســیدعلی اکبر 

صادره از کوهبنان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی درخصوص نقشه برداری و تعیین مساحت 
و طول ابعاد ششدانگ پلاک 13 فرعی از 51 اصلی بخش

احتراما	حســب	تقاضای	اداره	اوقاف	و	امور	خیریه	شهرستان	بوئین	زهرا	مبنی	بر	صدور	
ســند	تک	برگی	پلاک	13	فرعی	از	51	اصلی	بخش	نه	قزوین	)مشهور	به	باغ	یخچال	
موقوفه	عنایت	اله	بوئینی(	که	ســند	مالکیت	آن	ذیل		ثبت	شماره	2710	صفحه	349	
دفتــر	16	به	نــام	اداره	اوقاف	و	امور	خیریه	قزوین	صادر	گردیده	اســت	و	از	آنجا	که	
پلاک	مرقوم	فاقد	مســاحت	و	طول	ابعاد	می	باشد	و	به	دلیل	عدم	وجود	آدرس	دقیق	و	
عدم	شناسایی	و	دسترســی	به	مجاورین	پلاک	مذکور	و	در	اجرای	بند	914	مجموعه	
بخشــنامه	های	ثبتی	مراتب	یک	نوبت	در	جراید	کثیرالانتشار	چاپ	و	نشر	می	گردد	تا	
صاحبان	هرگونه	حقوق	از	جمله	مجاورین	پلاک	مرقوم	در	مورخه	95/12/25	در	محل	
وقوع	ملک	حاضر	و	چنانچه	نســبت	به	نقشــه	برداری	و	حدود	پلاک	مرقوم	معترض	
می	باشند	به	این	اداره	مراجعه	و	کتبا	مراتب	اعتراض	خود	را	ارائه	نمایند.	در	غیر	صورت	

این	اداره	برابر	مقررات	به	وظیفه	قانونی	خود	عمل	خواهد	نمود.
تاریخ	انتشار:	95/12/4

محمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آگهی تغییرات شرکت صنعتی استیل 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 57۶ و 

شناسه ملی 10۸۶1۴01050
به	استناد	صورتجلسه	هیئت	مدیره	مورخ	1395/10/28	تصمیمات	ذیل	اتخاذ	شد:

آقای	عبدالله	اعزازی	با	کد	ملی	4321974968	به	ســمت	رئیس	هیئت	مدیره	و	خانم	مرجان	
طیبی	با	کد	ملی	0052340971	به	ســمت	نایب	رئیس	هیئت	مدیره	و	آقای	شهروز	اعزازی	
با	کد	ملی	0012557293	به	عنوان	عضو	هیئت	مدیره	و	مدیرعامل	شــرکت	تعیین	گردیدند.	
کلیه	اوراق	و	اسناد	تعهدآور	از	قبیل	چک	و	سفته	و	غیره	با	امضای	مدیرعامل	یا	رئیس	هیئت	
مدیره	به	همراه	مهر	شــرکت	معتبر	و	اوراق	عادی	با	امضاء	مدیرعامل	و	یا	مهر	شرکت	معتبر	

می	باشد.
با	ثبت	این	مســتند	تصمیمات	انتخاب	و	تعیین	ســمت	هیئت	مدیره،	تعیین	دارندگان	حق	
امضاء،	تعیین	وضعیت	حق	امضاء	انتخاب	شــده	توســط	متقاضی	در	ســوابق	الکترونیک	
شخصیت	حقوقی	مرقوم	ثبت	و	در	پایگاه	آگهی	های	سازمان	ثبت	قابل	دسترس	می	باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
        مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری آبیک

خواهان/شــاکی	جعفر	مومنی	دادخواســتی	به	طرفیت	خوانده/متهم	مری		کی	رینولدز	و	ســوزان	شــهرزاد	
باقری	به	خواســته	مطالبه	وجه	بابت...	تقدیم	دادگاه	های	عمومی	شهرســتان	شهرســتان	گرمســار	
نموده	که	جهت	رســیدگی	به	شــعبه	1	دادگاه	عمومی	حقوقی	شهرســتان	گرمســار	واقع	در	استان	
سمنان-	گرمسار	-	بلوار	شهید	بهشتی	-	دادگستری	شهرستان	گرمسار	-	کد	پستی	3581751157	
تلفن:	17-34224816	)کد	023(	ارجاع	و	به	کلاســه	9509982250300412	ثبت	گردیده	که	وقت	
رســیدگی	آن	1396/3/13	و	ساعت	10:00	تعیین	شده	است.	به	علت	مجهول	المکان	بودن	خوانده/
متهم	و	درخواســت	خواهان/شــاکی	و	به	تجویز	ماده	73	قانون	آیین	دادرسی	دادگاه	های	عمومی	و	
انقلاب	در	امور	مدنی	و	دستور	دادگاه	مراتب	یک	نوبت	در	یکی	از	جراید	کثیرالانتشار	آگهی	می	شود	
تا	خوانده/متهم	پس	از	نشــر	آگهی	و	اطلاع	از	مفاد	آن	به	دادگاه	مراجعه	و	ضمن	اعلام	نشانی	کامل	
خود	نســخه	دوم	دادخواســت	و	ضمائم	را	دریافت	و	در	وقت	مقرر	فوق	جهت	رسیدگی	حاضر	گردد.
منشی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار - فریبا صادقی 875م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رأی شماره 5725-13۹5- 572۹-13۹5 مورخ ۹5/1۰/12 تصرفات 
آقایان ناصر و غضنفر همگی نوروزی شــماره شناسنامه 11 و 31 صادره از آباده فرزند 
غلامعلی و حســن دارای کدملی شــماره 2411337566و 241133776۰ نسبت به 
یکباب ساختمان به مساحت 364/3۸ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک2۸۰ واقع 
در بخــش دو اهواز اخبار خروجی منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 13۹5/11/1۸  تاریخ انتشار نوبت دوم 13۹5/12/4

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/4762 م/الف

خواهان/ شــاکی جعفر مؤمنی دادخواســتی به طرفیت خوانده/ متهم مری کی رینولدز و سوزان شهرزاد باقری به 
خواســته مطالبه وجه بابت... تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرســتان گرمسار نموده که جهت رسیدگی 
به شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان گرمســار واقع در استان سمنان- گرمســار- بلوار شهید بهشتی- 
دادگستری شهرستان گرمسار- کد پستی: 35۸1751157 تلفن: 17 - 34224۸16 )کد ۰23( ارجاع و به کلاسه 
۹5۰۹۹۸225۰3۰۰413 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 13۹6/3/13 و ساعت 11:۰۰ تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواســت خواهان/ شــاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شــود تا خوانده/ متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 

نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار - فریبا صادقی 876 م الف

به تاریخ ۹5/3/31 پرونده کلاســه 112/۹4 شماره 
دادنامه-

مرجع رسیدگی: شعبه هشتم شورای حل اختلاف
خواهان: اقبال کیانی فرزند شامحمد ساکن ایوان خ 

ش نادری ک ش رواق منزل شخصی
خوانده: 1- امیرقلی نامداری فرزند قاسم ساکن ایوان 
خ ش نادری ک ش رواق منزل شــخصی 2- مرتضی 
ســعیدی فرزند عرب علی ساکن آذربایجان شرقی- 
مراغه شهرک گلشــهر خ 1۰ متری 2 پ 7۰ منزل 

شخصی
خواسته: مطالبه

گردشــکار- خواهان دادخواستی به خواسته فوق به 
طرفیت خوانده بالا تقدیم داشــته که پس از ارجاع 
به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات 
قانونی در وقت قانونی- مقرر شــورا به تصدی قاضی 
شورا تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رأی 

می نماید.
رأی شورا

در خصوص دادخواست آقای اقبال کیانی به طرفیت 
آقایان 1- امیر قلی نامداری فرزند قاســم 2- مرتضی 
ســعیدی فرزند عرب علی به خواســته مطالبه مبلغ 
سی میلیون ریال ناشی از اشتباه واریزی بعنوان اصل 
خواسته بانضمام هزینه دادرسی توجهاً به محتویات 
اوراق پرونده اولاً مستندات ابزاری خواهان من جمله 
کپی مصدق فیش واریزی و استعلام مأخوذه از بانک 
کشــاورزی همچنین پرینت بانک ملی و متعاقب آن 
اقرار صریح خوانده ردیف اول مبنی بر اشتباه واریزی 
همگی حکایت از اســتقرار دین به میزان خواسته بر 
ذمه خوانده ردیف دوم را دارد ثانیاً خوانده ردیف دوم 
علیرغم ابلاغ و اســتحضار در جلسه رسیدگی حاضر 
نشــده و دفاعی در مقابل دعوی مطروحه نداشته و 
با این وصف اســتقرار دین بر ذمه خوانده ردیف دوم 
تا سقف ســی میلیون ریال محرز و مسلم است و با 
عنایت به مراتب فوق به مســتند مواد 1۹۸ و 515 و 
51۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت 
خوانده ردیف دوم به پرداخت مبلغ سی میلیون ریال 
بابت اصل خواســته و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان را صادر و اعلام 
می دارد اما در خصوص خوانده ردیف اول بنا بر آنچه 
تقریر افتاد و تنها بدلیل اشتباه واریزی مرتکب شده 
به مســتند ماده 1۹7 قانون آیین دادرسی حکم به 
بی حقی ایشــان صادر و اعلام مــی دارد رأی صادره 
نســبت به خوانده ردیف اول حضوری و ظرف مدت 
2۰ روز پس از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه 
عمومی ایوان می باشد و نسبت به خوانده ردیف دوم 
غیابی بوده ظرف مدت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی و پــس از انقضای مهلت واخواهی به 
مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگستری ایوان 

می باشد.
مراد نژادی

قاضی شعبه هشتم شورای حل اختلاف ایوان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 )انتخاب نمایندگان مرحله اول(

شرکت تعاونی عدالت شهرستان بروجرد

هیئت مدیره شرکت تعاونی عدالت بروجرد

بدینوسیله	به	اطلاع	کلیه	ســهامداران	تعاونی	عدالت	شهرستان	بروجرد	به	
شــماره	ثبت	1993	می	رساند	جلســه	انتخابات	نمایندگان	مرحله	اول	این	
تعاونی	به	منظور	برگزاری	جلســات	مجامع	عمومــی	و	عادی	و	فوق	العاده	
در	مرحلــه	دوم	از	طریق	اخذ	رای	در	روز	پنج	شــنبه	95/12/19	به	آدرس	
1-	بروجرد	بلوار	شــهید	چمران	جنب	بنیاد	مســکن	انقلاب	اسلامی،	دفتر	
تعاونی	عدالت	بروجرد	2-	اشــترینان	جاده	ملایر	جنب	پارک	کودک،	اداره	

بهزیستی	از	ساعت	9	صبح	الی	12	ظهر	انجام	می	پذیرد.	
لــذا	از	کلیه	داوطلبان	نمایندگی	مرحلــه	اول	دعوت	می	گردد؛	به	مدت	یک	
هفته	از	تاریخ	نشــر	این	آگهی	جهــت	ثبت	نام	به	دفتر	این	تعاونی	به	آدرس	
بروجرد	بلوار	شهید	چمران	جنب	بنیاد	مسکن	انقلاب	اسلامی	مراجعه	نمایند.

تاریخ انتشار: 95/12/4

اصل سند کمپانی و کلیه اوراق سند و برگ سبز خودروی 
ســواری پژو تیپ 16۰۰ آردی به رنگ سبز روغنی مدل 
137۸ بــه شــماره موتور ۰22327۸1۰575 و شاســی 
۰۰7۸7۰۹6۸2 و شماره پلاک ایران 65- 6۸7 د 75 متعلق 
به اینجانب احمــد حیدری نیا به کد ملی 3۰7133۹۹51 
فرزند غلامرضا صادره از ســیرجان مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.


